


Strana 2 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

PŘEHLED USNESENÍ Z 68. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 01.03.2018 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1472 1 Kontrola plnění usnesení 

1473 2 
Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2018 

1474 př. 2 Organizační změna v SAK Studénka, příspěvkové organizaci 

1475 4 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

1476 5 Dohoda o zániku nájmu bytu 

1477 6 Žádost manželů Gurkových o souhlas s posunutím vstupních dveří do bytu 

1478 7 
Rozhodnutí o úklidu společných prostor bytových domů čp. 808 a čp. 810 na ulici 

Budovatelské ve Studénce 

1479 8 Provozní řád objektu čp. 386 na ulici Tovární ve Studénce 

1480 9 Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor a záměr pronájmu stánku PNS 

1481 10 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MHÚM/2017/0083/SO na pronájem části 

pozemku parc. č. 1356/73 v k. ú. Butovice 

1482 11 
Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene 

1483 12 

Žádost společnosti M.NET Studénka, s. r. o., o uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o souhlas s provedením 

stavby 

1484 13 Návrh směny pozemků u bývalého kina 

1485 14 
Nabídka převodu pozemku parc. č. 370 v k. ú. Butovice do vlastnictví města 

Studénky 

1486 15 
Nabídka obce Albrechtičky na prodej pozemku parc. č. 1999/10 v k. ú. Studénka 

nad Odrou 

1487 16 
Návrh na zrušení platnosti usnesení ZMS č. 341/22/17 a prodej pozemku parc. 

č. 1388 v k. ú. Butovice, jehož součástí je stavba čp. 698 

1488 17 Dohoda o náhradě škody 

1489 18 
Návrh místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ve Studénce I 

pro vyhlášení ankety 

1490 19 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 31.12.2017 

1491 20 Inventarizace majetku a závazků města Studénky k 31.12.2017 

1492 21 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2018/02 

 

1472/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1473/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu – grant z rozpočtu města Studénky  

pro rok 2018 těmto žadatelům o grant: 

a) Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Veřovická 513, IČ: 70930180, ve výši: 

   7.000,00 Kč na projekt „Místní výstava králíků, drůbeže a holubů“, 

   4.000,00 Kč na projekt „Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů“, 

b) Český svaz včelařů Studénka, z. s., základní organizace Studénka, se sídlem 

Albrechtičky 48, IČ: 70970475, ve výši: 

   4.000,00 Kč na projekt „Včelařské odpoledne“ 



Strana 3 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

c) FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295,  

IČ: 22872230, ve výši: 

   1.000,00 Kč na projekt „5. ročník miniturnaje předpřípravek“, 

   8.000,00 Kč na projekt „6. ročník turnaje pro mladší a starší přípravky“, 

   1.000,00 Kč na projekt „4. ročník fotbalového turnaje Studénka City 

Cup 2018 pro studeňáky nad 35 let“, 

d) p. J. Kuncek, bytem Studénka, Daroňova 175, ve výši: 

 4.000,00 Kč na projekt „Studénecká pětka“, 

e) Leteckomodelářský klub č. 260 Studénka, se sídlem Studénka, Matiční 114,  

IČ: 62331116, ve výši 

 3.000,00 Kč na projekt „AIR SHOW Studénka 2018“, 

f) Příroda kolem nás, o. p. s., se sídlem Studénka, Panská 229, IČ: 01869159, 

ve výši: 

   30.000,00 Kč na projekt „Pony den Studénka“, 

g) Raketové a míčové sporty, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 555,  

IČ: 70800545, ve výši: 

   4.000,00 Kč na projekt „Mikulášský turnaj dětí v badmintonu“, 

   3.000,00 Kč na projekt „Studeňácký turnaj v badmintonu“ 

 2.000,00 Kč na projekt „Turnaj o Mistra raketových sportů“, 

h) Rodičovské sdružení při ZŠ Studénka, se sídlem Studénka, Sjednocení 650,  

IČ: 26583658, ve výši: 

   10.000,00 Kč na projekt „Čarodějný průlet Studénkou“,  

   3.000,00 Kč na projekt „O putovní pohár předsedy spolku rodičů 

při ZŠ Studénka ve sjezdovém lyžování“, 

i) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, pobočný spolek, 

se sídlem Studénka, Butovická 514, IČ: 48805068, ve výši: 

   5.000,00 Kč na projekt „13. ročník pohárové soutěže mladých hasičů 

v požárním útoku“, 

   4.000,00 Kč na projekt „Pohádkový les“,  

    5.000,00 Kč na projekt „31. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH 

a starosty města“, 

j) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, pobočný spolek, 

se sídlem Studénka, 2. května 883, IČ: 48430773, ve výši: 

 5.000,00 Kč na projekt „Soutěž požárních družstev v požárním útoku o pohár 

starosty SDH Studénka – nádraží“, 

k) Sdružení rodičů při ZŠ Studénka, se sídlem Studénka, 2. května 500,  

IČ: 69581525, ve výši: 

   25.000,00 Kč na projekt „Rodinné odpoledne“, 

l) Spolek žen Studénka, se sídlem Studénka, Jiráskova 662, IČ: 02324288, ve výši:  

 10.000,00 Kč na projekt „Dětský maškarní ples“, 

m) Sportovní klub policie Ostrava, z. s., se sídlem Ostrava, 30. dubna 24, 

IČ: 44941161, pro oddíl sportovní kynologie ve výši: 

   20.000,00 Kč na projekt „25. ročník soutěže Obranářského speciálu     

SKP Ostrava“, 

   2.000,00 Kč na projekt „Hurá na prázdniny – kynologové dětem“, 

n) Sportovní klub Statek Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka,  

IČ: 48804703, ve výši: 

   3.000,00 Kč na projekt „Memoriál A. Názalanika – turnaj v kopané“, 

   4.000,00 Kč na projekt „Dětský den“, 

o) Základní organizace OS KOVO MSV Studénka, se sídlem Studénka, 

R. Tomáška 859, IČ: 14614707, ve výši: 

 3.000,00 Kč na projekt „Setkání důchodců – bývalých zaměstnanců 

Moravskoslezské vagonky Studénka“, 



Strana 4 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

p) Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČ: 60799081, 

ve výši: 

   5.000,00 Kč na projekt „Butovická hvězdička“, 

 4.000,00 Kč na projekt „HAVE FUN WITH ENGLISH“, 

 1.500,00 Kč na projekt „Studénecká laťka“, 

q) Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, 

IČ: 60609371, ve výši: 

   5.000,00 Kč na projekt „Putování za tradicemi velikonočního vajíčka“, 

r) Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín, 

IČ: 60609214,  

 8.000,00 Kč na projekt „Moje škola v našem městě, aneb NANEČISTO“, 

   3.000,00 Kč na projekt „Strašidelná škola“, 

s) Základní umělecká škola J. A. Komenského, Studénka, příspěvková organizace, 

se sídlem Studénka, Butovická 376, IČ: 62330349, ve výši: 

   3.000,00 Kč na projekt „Studénecký slavíček 2018“, 

   3.000,00 Kč na projekt „Zahradní slavnosti, zakuřovaná keramika a malování 

 na  vodě“, 

   2.000,00 Kč na projekt „Tiskohrátky 2018“, 

   3.000,00 Kč na projekt „Vitráže 2018“. 

1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2018 s žadateli a na jednotlivé projekty uvedené v bodu 1.1. tohoto 

usnesení, pro účely uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 06.04.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1474/68/18  Rada města Studénky po projednání 

přínosu č. 2 

1. rozhodla 

zrušit platnost usnesení RMS č. 1334/61/17, bodu 1.2., ze dne 31.10.2017, ve věci 

schválení změny počtu zaměstnanců SAK Studénka, příspěvkové organizace. 

2. schvaluje 

změnu počtu zaměstnanců SAK Studénka, příspěvkové organizace, se sídlem Studénka, 

Budovatelská 770, IČ: 66183561, v souvislosti se změnou organizační struktury spočívající 

ve snížení počtu zaměstnanců o dvě osoby z důvodu nadbytečnosti. 

3. ukládá 

 realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

 T: 01.03.2018 

 Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1475/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu  

1.1. 1+1 se sníženou kvalitou, v domě na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, 

s p. J. Tobolou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.798,00 Kč měsíčně, 

1.2. 1+1 se sníženou kvalitou, v domě na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, 

s manželi D. a P. Bugyiovými takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.238,00 Kč měsíčně, 



Strana 5 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

1.3. 2+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s p. J. Koryťákem takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.061,00 Kč měsíčně, 

1.4. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s p. M. Liškou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.388,00 Kč měsíčně, 

1.5. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s p. B. Žárským takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019,   

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.120,00 Kč měsíčně, 

1.6. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí M. Brabcovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.093,00 Kč měsíčně, 

1.7. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí M. Sehnalovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 30.09.2018, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.081,00 Kč měsíčně, 

1.8. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí E. Demovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.639,00 Kč měsíčně, 

1.9. 3+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí B. Skalkovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2018 do 31.03.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 5.790,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 20.04.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1476/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla  

uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu 2+1 standardní kvality, v domě 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a pí M. Matějovou jako nájemcem, a to k 31.03.2018, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.03.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1477/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla  

vyhovět žádosti manželů P. a P. Gurkových, nájemců bytu na ulici Budovatelské 

ve Studénce, části Butovice, a souhlasí s posunutím vstupních dveří do bytu, jehož jsou 

nájemci, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to na náklady nájemce a při splnění 

podmínek uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu. 

 

 



Strana 6 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.03.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1478/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla  

1.1. o provádění úklidu společných prostor v bytových domech čp. 808 a čp. 810 na ulici 

Budovatelské ve Studénce externí úklidovou firmou,  

1.2. vydat nový domovní řád, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

uzavřít s nájemci bytů v domech čp. 808 a čp. 810 ve vlastnictví města dodatky 

ke stávajícím nájemním smlouvám. 

     T: 30.06.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1479/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla  
1.1.   vydat provozní řád objektu čp. 386 na ulici Tovární ve Studénce, části Butovice, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít dodatky k uzavřeným smlouvám o nájmu a o výpůjčce nebytových prostor 

v budově čp. 386 na ulici Tovární ve Studénce, části Butovice, jejichž předmětem 

bude doplnění smlouvy o povinnost dodržovat provozní řád. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 06.04.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku  

 

1480/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. bere na vědomí 

výpověď smlouvy o nájmu č. MP/2009/0159/SO uzavřené mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a p. S. Křapou, IČ: 12715875, a pí A. Červencovou, IČ: 64971465, jako 

nájemci, a to k 30.04.2018. 

2. rozhodla  

zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru – stánku PNS na pozemku parc. č. 1453/2 

v k. ú. Butovice o celkové ploše 7 m
2
 za účelem poskytování služeb občanům na dobu 

neurčitou; nájemné za nebytový prostor je stanoveno ve výši minimálně 500,00 Kč/m
2
/rok. 

3. ukládá 
 realizovat bod 2. tohoto usnesení.   

           T: 03.04.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1481/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MHÚM/2017/0083/SO na pronájem části 

pozemku parc. č. 1356/73 v k. ú. Butovice mezi městem Studénka jako pronajímatelem 

a pí S. Pavlovou, se sídlem Studénka, Budovatelská 861, IČ: 73895776, jako nájemcem, 

jehož předmětem je změna předmětu nájmu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

 

 



Strana 7 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1482/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene (služebnosti) k pozemku parc. č. 514 v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako povinným z věcného břemene 

a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

IČ: 24729035, zastoupenou ARPEX MORAVA, s. r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, 

Teslova 873/2, IČ: 26809559, jako oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 11.05.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1483/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti 

inženýrské sítě) k pozemku parc. č. 2062/3 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

mezi městem Studénka jako budoucím povinným z věcného břemene a společností M.NET 

Studénka, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, Butovická 12, IČ: 27809927, jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2.  vyhovuje 

 žádosti společnosti M.NET Studénka, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, Butovická 12, 

IČ: 27809927, a souhlasí se stavbou 1 ks přípojky podzemního vedení veřejné sítě 

elektronických komunikací na pozemku parc. č. 1839/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, a to na náklady žadatele.  

3. ukládá 

  realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení. 

  T: 02.04.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1484/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 1743/1 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to 

dle geometrického plánu č. 2656-10/2018 pozemek parc. č. 1743/1 – ostatní plocha 

o výměře 821 m
2
 v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, za části 

pozemků parc. č. 1744/1 a parc. č. 1744/2 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to 

dle geometrického plánu č. 2656-10/2018 pozemky parc. č. 1744/4 – zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 62 m
2
 a parc. č. 1745/3 – ostatní plocha o výměře 759 m

2
, vše v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví společnosti AK 1324, s. r. o., se sídlem Lysá hora, 

Krásná 282, IČ: 47902744. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.04.2018 

     Z: místostarosta 

 

 

 



Strana 8 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

1485/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. doporučuje ZMS 

na základě nabídky Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava, 28. října 117, 

IČ: 70890692, na převod pozemku parc. č. 370 – zahrada o výměře 276 m
2
, v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, požádat o bezúplatný převod tohoto pozemku do vlastnictví 

města Studénky.  

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 05.04.2018 

 Z: místostarosta 

 

1486/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   vzít na vědomí nabídku obce Albrechtičky, se sídlem Albrechtičky 131, 

IČ: 00600814, na prodej části pozemku parc. č. 1999/10 – trvalý travní porost 

o výměře 496 m
2
, v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

1.2.   požádat obec Albrechtičky, se sídlem Albrechtičky 131, IČ: 00600814, o prodej 

pozemku dle bodu 1.1. tohoto usnesení.  

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 05.04.2018 

 Z: místostarosta 

 

1487/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   zrušit platnost usnesení ZMS č. 341/22/17 ze dne 07.12.2017, kterým bylo 

rozhodnuto prodat pozemek parc. č. 1388 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

196 m
2
, jehož součástí je budova čp. 698 – občanská vybavenost včetně 

příslušenství, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, pí L. Wittt a společnosti 

SPLITAS, s. r. o., se sídlem Studénka, část Butovice, nám. Republiky 699,  

1.2.   prodat pozemek parc. č. 1388 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 196 m
2
, jehož 

součástí je stavba čp. 698 – občanská vybavenost včetně příslušenství, vše v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, pí L. Witt za celkovou cenu 3.700.000,00 Kč, 

1.3.   uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Studénka jako 

prodávajícím a oprávněným ze služebnosti a pí L. Witt jako kupující a povinnou 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 05.04.2018 

     Z: místostarosta 

 

1488/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

uzavřít dohodu o náhradě škody způsobené opravou/údržbou plynárenského zařízení 

mezi městem Studénka a společností NET4GAS, s. r. o., se sídlem Praha 4-Nusle, 

Na Hřebenech II 1718/8,  IČ: 27260364, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 16.03.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 



Strana 9 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení z 68. schůze RMS z 01.03.2018  

1489/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla  

     vyhlásit anketu o místní úpravě provozu na pozemních komunikacích ve Studénce I 

pro občany města Studénky žijící v dotčené lokalitě, dle upravené přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1490/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky k 31.12.2017, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu. 

 

1491/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. schvaluje 

provedenou inventarizaci majetku a závazků města Studénky ke dni 31.12.2017, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

1492/68/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2018/02 odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2018 

2.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

2.2. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

2.3. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu, 

2.4. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu, 

2.5. tajemníkovi městského úřadu, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

2.6. organizační složce Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, dle přílohy č. 7 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů, tajemníka a vedoucího organizační složky s rozhodnutím 

dle bodů 1. a 2. tohoto usnesení. 

    T: 09.03.2018 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

 

 

 

 

 Použité zkratky: 

RMS - Rada města Studénky 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky  




